
UCHWAŁA NR XXXVIII/418/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w zw. 
z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.1) ), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, realizowanej przez gminę Juchnowiec Kościelny w zakresie posiadanych 
środków, polegającej na: 

1) zorganizowaniu, prowadzeniu i udzielaniu doraźnej pomocy; 

2) tymczasowym zakwaterowaniu; 

3) zapewnieniu wyżywienia; 

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, środków medycznych oraz 
innych produktów i artykułów niezbędnych do udzielania pomocy; 

5) zorganizowaniu pomocy humanitarnej, w tym transportu darów; 

6) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej; 

7) zorganizowaniu zajęć integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych 
i aktywizacji społecznej; 

8) zapewnieniu transportu niezbędnego do realizacji zadań określonych 
powyżej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny, 
który określi formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683 i 684. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1549BF9-8BD1-4A1D-985B-188E6FA0D917. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1549BF9-8BD1-4A1D-985B-188E6FA0D917. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


